

نیما!

اعظم لاریجانی

دستم خالی بود و تکلیفم را انجام نداده بودم. حتی لای کتاب «جغرافی» را هم باز نکرده بودم. قرار بود خانم کازرانی درس بپرسد. دل توی دلم نبود. همین که خانم از روی صندلیش بلند شد، به آرامی زیر میز خزیدم. خوش حال بودم که خانم کازرانی هیچ وقت از روی دفتر اسمی را نمی خواند، بلکه زل می زند توی چشمها و آن چشمی را که ترسیده است، شناسایی و به پای تخته احضار می کند.

سکوت کلاس را فرا گرفته بود. خوش حال از این که در یک مکان امن سنگر گرفته بودم، قلبم تاپ تاپ می زد. هر لحظه منتظر شنیدن صدای دورگه اش بودم که نام یکی از بچه ها را صدا کند و قال قضیه کنده شود. اما این بار سکوت طولانی تر از همیشه بود. صدای قدماهیش را شنیدم که دور می شد و بعد صدای جیرجیر صندلیش درآمد. تعجب کردم، چرا کسی را صدا نکرد و رفت پشت میزش.

همین طور که گوش سپرده بودم به کوچک ترین صدایی که از هر طرف کلاس ممکن بود بلند شود، صدای خانم کازرانی را شنیدم که با خون سردی گفت: «نیما اگر کارت زیرمیز تمام شد، بیا پای تخته.»



دفتر انتشارات کمک آموزشی

با مجله های رشد آشنا شوید

مجله های رشد توسط دفتر انتشارات کمک آموزشی سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی وابسته به وزارت آموزش و پرورش تهیه و منتشر می شوند:

مجله های دانش آموزی

(به صورت ماهنامه و هشت شماره در هر سال تحصیلی منتشر می شوند):

رشد **کودک** (برای دانش آموزان آمادگی و پایه اول دوره دبستان)

رشد **خوآموز** (برای دانش آموزان پایه های دوم و سوم دوره دبستان)

رشد **دانش آموز** (برای دانش آموزان پایه های چهارم و پنجم دوره دبستان)

رشد **نوجوان** (برای دانش آموزان دوره راهنمایی تحصیلی)

رشد **جوان** (برای دانش آموزان دوره متوسطه و پیش دانشگاهی)

مجله های بزرگسال عمومی

(به صورت ماهنامه و هشت شماره در هر سال تحصیلی منتشر می شوند):

رشد آموزش ابتدایی ♦ رشد آموزش راهنمایی تحصیلی ♦ رشد تکنولوژی آموزشی ♦ رشد مدرسه فردا ♦ رشد مدیریت مدرسه ♦ رشد معلم

مجله های بزرگسال و دانش آموزی تخصصی

(به صورت فصل نامه و چهار شماره در هر سال تحصیلی منتشر می شوند):

رشد برهان راهنمایی (مجله ریاضی برای دانش آموزان دوره راهنمایی تحصیلی) ♦ رشد برهان متوسطه (مجله ریاضی برای دانش آموزان دوره متوسطه) ♦ رشد آموزش قرآن ♦ رشد آموزش معارف اسلامی ♦ رشد آموزش زبان و ادب فارسی ♦ رشد آموزش هنر ♦ رشد مشاور مدرسه ♦ رشد آموزش تربیت بدنی ♦ رشد آموزش علوم اجتماعی ♦ رشد آموزش تاریخ ♦ رشد آموزش جغرافیا ♦ رشد آموزش زبان ♦ رشد آموزش ریاضی ♦ رشد آموزش فیزیک ♦ رشد آموزش شیمی ♦ رشد آموزش زیست شناسی ♦ رشد آموزش زمین شناسی ♦ رشد آموزش فنی و حرفه ای ♦ رشد آموزش پیش دبستانی

مجله های رشد عمومی و تخصصی، برای معلمان، مدیران مربیان، مشاوران و کارکنان اجرایی مدارس، دانش جویان مراکز تربیت معلم و رشته های دبیری دانشگاه ها و کارشناسان تعلیم و تربیت تهیه و منتشر می شوند.

♦ نشانی: تهران، خیابان ایرانشهر شمالی، ساختمان شماره ۴ آموزش و پرورش، پلاک ۲۶۶، دفتر انتشارات کمک آموزشی.

♦ تلفن و نمابر: ۰۲۱ - ۸۸۲۰۱۴۷۸